
Fahrplan Bingen swingt:  27.06.  ‐  29.06.2014   Fahrplan 601 und 603
Linie 601+603 Ockenheim ‐ Bingen ‐ Sponsheim/Aspisheim
Ockenheim Post 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 1:35
 ‐ Friedhof 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06 1:36
 ‐ Poveglianostraße 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07 1:37
Gaulsheim, Marienhof 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08 1:38
 ‐ Turnhalle 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41
 ‐ Kirche 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12 1:42
 ‐ Treffelsheimerstraße 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13 1:43
 ‐ Bahnhof / AMC 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14 1:44
 ‐ Hindenburgbrücke 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45
Kempten, Hochbaumplatz
 ‐ Kempten 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 1:46
Bingen, Villa Sachsen 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 1:47
 ‐ Gaswerk 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:18 1:48
 ‐ Winfriedstraße 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 1:49
Bingen Stadtbahnhof an 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50
Bingen Stadtbahnhof ab      20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50 1:50
 ‐ Hospitalstraße 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:21 1:51 1:51
 ‐ Fruchtmarkt 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22 1:52 1:52
 ‐ Kulturzentrum 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24 1:54 1:54
‐ Schloßbergstraße 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25 1:55 1:55 ‐ Schloßbergstraße 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25 1:55 1:55
 ‐ Drususbrücke 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56 1:56
 ‐ Eisel 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27 1:57 1:57
Büdesheim, Scharlachberg 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58 1:58
 ‐ Berlinstraße 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29 1:59 1:59
 ‐ Helmutstraße 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 2:00
 ‐ Neue Schule 19:26 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31 2:01 2:01
 ‐ Löwen‐Entertainment an  21:02 22:02 23:02 0:02 1:02 2:02
 ‐ Löwen‐Entertainment ab 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02 2:02
Dietersheim, Tiergarten 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03
 ‐ Kirche 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04
 ‐Stadtwerke 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05
Sponsheim, Raab Karcher 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06
 ‐ DEG 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07
 ‐ Zum Flößchen 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08 2:08
 ‐ Römerstraße 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09 2:09
Büd.,Dromersh. Chaussee 19:27 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32 1:32 2:02
Dromershm., Kurmainzstr. 19:32 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37 1:37 2:07
 ‐ Rheinhessenstraße 19:33 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38 2:08
 ‐ Mitte 19:34 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39 1:39 2:09
Aspisheim, Gehrenstraße 19:37 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42 1:42 2:12
 ‐ Germaniastraße 19:38 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 2:13



Fahrplan Bingen swingt:  27.06.  ‐  29.06.2014   Fahrplan 601 und 603

Linie 601+603 Sponsheim/Aspisheim ‐ Bingen ‐ Ockenheim
Aspisheim, Germaniastr. 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
Dromersheim, Mitte 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:48
 ‐ Rheinhessenstraße 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49
 ‐ Kurmainzstraße 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50
Büd.‐Dromersh.‐Chaussee 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 0:55 1:55
Sponsheim, Römerstraße 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18
 ‐ In den Weiden 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19
 ‐ DEG 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20
 ‐ Raab Karcher 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21
Dietershm., Stadtwerke 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22
 ‐ Kirche 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23
 ‐ Tiergarten 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24
Büd.,Löwen‐Entertaiment 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
 ‐ Neue Schule 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26 1:56
 ‐ Mitte 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27 1:57
 ‐ Berlinstraße 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28 1:58
 ‐ Scharlachberg 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29 1:59
 Bingen, Eisel 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00
‐ Drususbrücke 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31 2:01   Drususbrücke 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31 2:01
 ‐ Schloßbergstraße 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02
 ‐ Kulturzentrum 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:03
 ‐ Fruchtmarkt 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04 1:34 2:04
 ‐ Hospitalstraße 20:04 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05 1:35 2:05
Bingen Stadtbahnhof      20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 1:36 2:06
 ‐ Winfriedstraße 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07 1:37 2:07
 ‐ Am Rheinberg 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 1:38 2:08
 ‐ Villa Sachsen 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09 1:39 2:09
Kempten, Kempten 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10 1:40 2:10
 ‐ Wendelin‐Kamp‐Straße 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 1:41 2:11
‐Hochbaumplatz
Gaulsheim, Bahnhof/AMC 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12 1:42 2:12
 ‐ Treffelsheimerstraße 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13 1:43 2:13
 ‐ Kirche 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14 1:44 2:14
 ‐ Turnhalle 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:15
 ‐ Marienhof 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:17 2:17
Ockenheim, Poveglianostr. 20:48 21:48 22:48 23:48 0:48 1:18 2:18
 ‐ Dreschplatz 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49 1:19 2:19
 ‐ Frankenstraße 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50 1:20 2:20
 ‐ Michelstraße 20:51 21:51 22:51 23:51 0:51 1:21 2:21
 ‐ Post 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:22 2:22


